
Liste des référents féminins des clubs de la Loire Atlantique au 15/11/2024 

 
Club  Référent  Mail  Téléphone  

1 Ancenis Saint-Géréon TT Eric Prodhomme eric.prodhomme@ancenistt.fr  06 36 81 10 70 

2 TT Blain  Karen Lascaux k.lascaux@gmail.com  06 75 76 75 05 

3 Bouaye AL Corinne Bonhomme corrine.bonhomme@saintmartin-machecoul.fr  06 18 01 03 64 

4 Châteaubriant TT Claire Morineau  chateaubrianttennistable@gmail.com  06 30 06 21 74  

5 Chaumes en Retz TT Sylvie Mouillard 
 

06 24 44 64 12 

6 Couëron TT Pauline Radigois pauline-r-1804@yahoo.fr  06 48 59 79 58 

7 Héric TT Auriane Blandin 
 

06 95 20 03 30 

8 La Chevrolière du Lac TT Magali Bouchet tennis.table.lac@gmail.com  06 20 35 32 64 

9 La Montagne  Sylvie Ruchaud ruchaud.sylvie0244@gmail.com  06 08 11 01 90 

10 Legé ASTT Julie Caron tennisdetablelege@gmail.com  06 50 58 86 38 

11 Machecoul GDRTT Marie-Pierre Javel mpgiavel@live.fr  06 17 35 20 07 

12 Mauves TT Carine Rey Clédière carine_clediere@yahoo.fr  06 82 35 13 57 

13 Mésanger ATT Régis Gensollen regis.gensollen1971@gmail.com  06 80 92 11 61 

14 Montoir Saint-Malo TT Pauline Houssais 
 

06 34 08 84 65 

15 Nantes Saint-Joseph TT Virginie Lécuyer – Coralie Bonneau coralie-bonneau@hotmail.fr  06 31 95 87 17 / 06 74 03 86 74 

16 Nantes Saint-Médard  Ghislaine Bobillier ghyslaine.bobillier@gmail.com  06 68 52 05 84 

17 Nantes TT Béatrice Alleaume / Juliette Fauré ball44@hotmail.fr  06 72 82 26 24 

18 Orvault Sport TT Marc Gendron marcgendronopex@gmail.com  06 25 36 49 59 

19 Rezé TT Karine Caillaud karinecaillaud@neuf.fr  06 19 17 75 36 

20 Saffré-Tréffieux TT AS Françoise Bonhomme francoise.bonhomme44@orange.fr  06 20 09 65 76 

21 Saint-Brevin TT Blandine Amossé / Valérie Bronsart blandine.amosse@outlook.fr / v.bronsart@cdtt44.fr  06 46 01 52 67 / 06 62 65 49 94 

22 Saint-Herblain TT Delphine Croguennec delphine.croguennec@gmail.com  06 64 90 78 00 

23 Saint-Julien TT Sarah Fallourd s.fallourd@pdltt.org  06 31 42 66 05 

24 Saint-Nazaire TT Odile Legoût 
 

06 30 97 87 85 

25 Sucé sur Erdre Didier Bertin d.bertin@cdtt44.fr  06 88 96 11 51 

26 Thouaré TT Isabelle Ganry ganry.isabelle@neuf.fr  06 70 37 84 71 
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